– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部
分內容產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Tian Lun Gas Holdings Limited
中國天倫燃氣控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01600）

自願公佈

河南鄉鎮煤改氣項目獲得亞洲開發銀行貸款

本公佈由中國天倫燃氣控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

自願作出。

亞洲開發銀行為繼續支持改善我國大京津冀地區（包括京津冀及周邊的河南省、山

東省、山西省和遼寧省以及內蒙古自治區）的空氣質量，已批准一項3億美元規模
的國家主權貸款，該貸款以中原豫資投資控股集團有限公司為貸款主體，並專項用

於河南省清潔燃料轉換項目。河南清潔燃料轉換投資項目是中國首個鼓勵交付「農

村燃氣化」核心成果的結果導向型基礎設施貸款項目，將極大推動河南省鄉村煤改

氣和氣源配置工程的進程。

– 2 –

該項目將由省級政府投資的中原豫資投資控股集團與本公司及關聯方聯合組建的豫

天新能源有限公司實施。自二零一八年六月成立至今，豫天新能源已為約90萬戶
河南鄉鎮煤改氣住宅用戶提供接駁服務。通過亞洲開發銀行本次給予的資金支持，

該資金可充實43億元規模的河南省鄉鎮煤改氣項目投資，在二零二三年覆蓋河南
省鄉鎮煤改氣住宅用戶120萬戶；未來亞洲開發銀行計劃給予進一步資金支持，可
在二零三零年覆蓋450萬戶河南鄉鎮煤改氣住宅用戶的項目投資。

此次亞洲開發銀行提供的3億美元貸款將為豫天新能源在河南鄉鎮開展煤改氣工作
提供強有力的資金支持。同時，國家開發銀行為豫天新能源提供的4.92億人民幣貸
款已部分到賬，將用於支付天倫燃氣在鄉鎮煤改氣項目中的工程款。大型金融機構

提供的政策性貸款將有助於豫天新能源順利推進河南鄉鎮煤改氣工作，同時有助於

本公司降低在河南鄉鎮煤改氣項目投資的回款週期、降低財務成本。

 承董事會命

 中國天倫燃氣控股有限公司

 主席
 張瀛岑

中國鄭州，二零一九年十二月六日

於本公佈日期，本公司的執行董事為張瀛岑先生（主席）、冼振源先生、劉民先生、
馮毅先生及李濤女士；非執行董事為王建盛先生；而獨立非執行董事為劉勁先生、
李留慶先生、楊耀源先生及趙軍女士。